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Świąteczny kiermasz w Urzędzie

 Autor: Tomasz Opaliński

Świąteczne ozdoby i prace artystyczne można było nabyć podczas kiermaszu,
zorganizowanego 16 marca w holu budynku urzędu marszałkowskiego.

Świętowanie to nie tylko momenty, które chcemy spędzić jak najpiękniej bliskimi, ale również czas,
który otwiera nasze serca na wspieranie innych, których często nie znamy. Okazją do połączenia tych
dwóch świątecznych punktów widzenia stał się świąteczny kiermasz w holu Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, zorganizowany przez Warsztat Terapii
Zajęciowej Caritas Diecezji Siedleckiej w Skórcu.

Na stoisku można było nabyć wykonane przez uczestników warsztatów ozdoby do domu,
upiększające zbliżające się świętowanie, m.in.: stroiki świąteczne, aniołki, ręcznie malowane filiżanki i
kubki, kartki okolicznościowe, torby czy obrazy. Sporządzone technikami mieszanymi i zachowane w
świątecznej, wielkanocnej stylistyce prace artystyczne wykonane zostały na zajęciach jednej z sześciu
prowadzonych w WTZ pracowni: plastycznej, krawieckiej, stolarsko-technicznej, gospodarstwa
domowego, fryzjersko-kosmetycznej i multimedialno-muzycznej. Dochód z kiermaszu wesprze
potrzeby warsztatów. 



 

Wchodzących do urzędu witało stoisko z ozdobami świątecznymi
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Powodzeniem cieszyły się koszyczki na święconke wykonane szydełkiem
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Koszyczek z kwiatami na świąteczny stół
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Baranek i jajka to symbole wieklanocy
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Świąteczna oferta była bardzo bogata
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Wśród ozdób nie mogło zabraknąć świątecznych zawieszek na drzwi
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Na swoich nabywców czekały koguciki, kaczuszki, zajączki

Tomasz Opaliński

Drewniany baranek ma swój urok
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Jajko może być również drewniane
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Baranki, zajączki, aniołki - kolorowe świąteczne świece
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Kolorowe aniołki mogą wnieść wiele radości
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Bazie i wiosenne kwiaty to doskonałe ozdoby na świąteczny stół
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Wielkanocna świeca może przybrać również kształt zajączka
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Świątecznych ozdób nie brakowało
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